

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 104349769

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.805,00 RON - 4.805,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Cif 500 ml buc 20 8.5 170 Axion pasta 400 gr buc 20 12.5 250 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 80 3 240 Manusi Latex nepudrate M Dermagel 100 buc/cut MER cut 40 18 720 Manusi Nitrylex albastru M 100buc/set TER cut 40 18 720 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 40 18 720 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 30 6.5 195 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 336 foi/pach 12 pach/bax 278061/278060 BAX 10 151 1510 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 10 28 280 Manusi latex pudrat alb S 100buc/cut KOD cut 2 61.5 123 Manusi latex pudrat alb L 100buc/cut KOD cut 2 61.5 123 Discount comercial acordat la marfuri buc 1 -246 -246
